in the marvellous deepness and wonderful humility of those scriptures"."

The same, in his book of Nature and Grace, the 16th chapt. "We may lawfully

sometimes dissent from other learning; but to the catholic learning every man must give

place, every man must subscribe, whether he be layman, priest, king, or emperor7."

The same, in his 2nd book of the Christian Doctrine, cap. 9. After that he hath

numbered the canonical books, he saith thus : " In all these books they that fear God,

and are tamed through godliness, do search the will of God. The first note of which

labour and travail, as we said, is to know these books ; and if as yet we cannot under

stand them, yet let us by reading get them in memory, or not to be altogether ignorant

in thein. Furthermore, those things which be plainly contained therein, whether they be

precepts of living, or else of believing, are earnestly and diligently to be searched ; which,

tione consensurn. Id. De Natura et Uratia contra

Pelagianos. Lib. I. cap. lxi. Tom. VII. p. 322.]

[' Nam cum multa fecisset Dominus Jesus, non

omnia scripta sunt : sicut idem ipse sanctus Joannes

evangelists testatur, multa Dominum Christum et

dixisse et fecisse quae scripta non sunt. Electa sunt

autem qua; scriberentur, quo* saluti credentium suf-

ficere videbantur. Id. in Joanncm. Tract, xlix. De

cap. xi. Tom. IX. p. 146.]

[* Ac per hoc illud, quod de generatione Maris

Faustus posuit, quod patrem habuerit ex tribu Levi

sacerdotem quendam nomine Joachim, quia canoni-

cum non est, non me constringit. Id. Contra i'aus-

tum, Lib. xxiii. cap. ix. Tom. VI. p. 180.]

[3 Non afTeramus stateras dolosss, ubi appen

dants quod volumus, et quomodo volumus pro ar-

bitrio nostro, dicentes, hoc grave, hoc leve est : sed

afTeramus divinam stateram de scripturis Sanctis

tanquam de thesauris Dominicis, et in ilia quid sit

gravius appendamns : imo non appendamus, sed

a Domino appensa recognoscamus. Id. De Bap-

tismo contra Donatistas. Lib. II. csp. vi. Tom. VII.

p. 43.1

I' On Moses seat, Oiig. eil.]

[' Sedendo enim [super] cathelram Moysi le

gem docent; ergo per illos Deus docet. Sua vero

illi si velint doccre, nolite audire, nolite facere :

certe enim tales sua qucsrunt, non qvaJesu Christi.

Id. in Joannem. Tract, xlvi. De cap. x. Tom. IX.

p. 139.]

[" Quantum autem minor estauri, argenti, ves-

tisque copia, quam de .Egypto secum ille populus

abstulit, in comparatione divitiarum, quas postea

Hierosolymic consecutus est, qua? maxime in Salo-